Município de Sapiranga/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 074/2025

Edital nº 122/2025 – Notas Oficiais das Provas Práticas e Títulos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SAPIRANGA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 074/2025

EDITAL Nº 122/2025 – NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS PRÁTICAS E TÍTULOS

A Prefeita do Município de Sapiranga/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital,
o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS PRÁTICAS E TÍTULOS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas oficiais das provas práticas e títulos e das
fichas de avaliações no site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir desta
data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS PRÁTICAS.
As notas oficiais de candidatos aprovados na etapa de provas práticas estão divulgadas, através deste
Edital, publicado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal de Sapiranga e através dos sites
fundacaolasalle.org.br/concursos e www.sapiranga.rs.gov.br, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Universal.

3. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS DE TÍTULOS.
As notas oficiais das provas de títulos estão divulgadas, através deste Edital, publicado no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal de Sapiranga e através dos sites fundacaolasalle.org.br/concursos e
www.sapiranga.rs.gov.br, observados os Anexos abaixo:

Anexo 02 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 03 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso PCD.

4. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS SOBRE AS PROVAS PRÁTICAS.
Não ocorreu interposição de recurso administrativo.

5. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS SOBRE AS PROVAS DE TÍTULOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

012624 Angela Borges De Oliveira Psicólogo
Parcialmente

Deferido

013750 Ayres Paré Pereira Dentista Indeferido

009298 Bruna Sucolotti Fortes Dentista Indeferido

013979 Camila Disconzi Genro Psicólogo Deferido

010924 Cristina Saft Matos Vieira Dentista Deferido

010952 Geise Ribeiro Da Silva Bibliotecário Deferido

012640 Geovane Rinker
Professor III - Anos Finais do

Ensino Fundamental - Informática
Parcialmente

Deferido

011893 Laís Machado Renck Psicólogo Deferido

010034 Miriam Becker Da Roza Costa Engenheiro Químico Deferido

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
https://fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.sapiranga.rs.gov.br/
https://fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.sapiranga.rs.gov.br/

Município de Sapiranga/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 074/2025

Edital nº 122/2025 – Notas Oficiais das Provas Práticas e Títulos

2

Execução: Fundação La Salle

010795 Paulo Júnior Melo Da Luz
Professor III - Anos Finais do
Ensino Fundamental - Língua

Inglesa
Indeferido

010102 Priscila Erika Bezerra De Oliveira Bibliotecário Indeferido

009458 Thames Camargo Storck Médico Veterinário Deferido

013781 Vinícius De Campos Kolling Assistente Social Indeferido

5.1 Os candidatos mencionados acima, que tiveram seus recursos administrativos relativos às notas

preliminares das provas de títulos analisados pela Banca Examinadora, receberão a devida
justificativa fundamentada por meio do e-mail cadastrado no site da Fundação La Salle.

Sapiranga/RS, em 11 de dezembro de 2025.

Carina Patrícia Nath Corrêa
Prefeita Municipal